
 

 

UCHWAŁA Nr XL/268/2022 

RADY GMINY STOLNO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583 i 1005), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 

2022 r., uchwałą Nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarządzeniem 

Nr 12/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 

22 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą nr 

XXXVII/248/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno 

z dnia 16 marca 2022 r., zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem 

nr 49/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno 

z dnia 20 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

zarządzeniem nr 53/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XXXIX/264/2022 Rady 

Gminy Stolno z dnia 10 maja 2022 r. , zarządzeniem nr 57/2022 Wójta gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r. 

oraz zarządzeniem nr 62/2022 Wójta gminy Stolno z dnia 18 maja 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 29.013.136,41 zł, 

z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.946.054,37 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1."otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 

29.702.844,41 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.821.832,97 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4.881.011,44 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:"§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 33.940.428,65 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.878.431,77 z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.938.820,80 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.114.511,11 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3030



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.824.309,69 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.653.747,76 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 

w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.061.996,88 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w wysokości 10.061.996,88 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.082,00 zł.”  

otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34.605.136,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.573.241,97 z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.596.863,63 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.185.032,71 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.411.830,92 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.688.515,13 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 

w wysokości 645.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 334.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.031.894,68 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w wysokości 10.031.894,68 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.403.604,84 zł.” 

3. § 4 uchwały budżetowej z uwzględnieniem dotychczasowych zmian o brzmieniu: " § 4.1. Ustala się 

deficyt budżetu w wysokości 4.927.292,24 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 4.025.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w wysokości 28.509,44 zł, przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację projektu z udziałem tych środków w wysokości 16.567,97 zł 

oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w ich częściowej wysokości 

857.214,83 zł. 

2. Określa się przychody budżetu w wysokości 5.957.292,24 zł i rozchody budżetu w wysokości 

1.030.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.” 

otrzymuje brzmienie: „§ 4.1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.902.292,24 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 4.000.000,00 zł, 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 28.509,44 zł, przychodami z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację projektu z udziałem tych 

środków w wysokości 16.567,97 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

w ich częściowej wysokości 857.214,83 zł. 

2. Określa się przychody budżetu w wysokości 5.932.292,24 zł i rozchody budżetu w wysokości 

1.030.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.” 

4. § 11 w części o brzmieniu: „§ 11.1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 

i pożyczek, z tego na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.500.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3030



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.025.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.025.000,00 zł, 

- finansowanie przejściowego deficytu do kwoty 3.500.000,00 zł." 

otrzymuje brzmienie tej części: „§ 11.1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 

i pożyczek, z tego na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000,00 zł, 

- finansowanie przejściowego deficytu do kwoty 3.500.000,00 zł." 

5. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 2, o  którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. 7. Załącznik nr 3, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 4, o którym mowa w § 4 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

9. Załącznik nr 14, o którym mowa w § 7 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

10. Załącznik nr 16, o którym mowa w § 9 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy  

Paweł Pudrzyński 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3030



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3030



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3030



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3030



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3030



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3030



załącznik nr 4  

do uchwały nr XL/268/2022 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3030



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3030


		2022-06-06T10:23:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




